
UCHWAŁA NR LIX/352/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a oraz art. 44 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 25 ust. 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.), Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej działką ewidencyjną 
Nr 18/5 o pow. 0,2190 ha, stanowiącą grunty rolne zabudowane, położonej w obrębie 
ewidencyjnym 0201 Dadzewo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie, VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KO1K/00029794/5, stanowiącej 
własność osób fizycznych, na rzecz Gminy Polanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D799D7-486B-4CD2-BD16-27DBAAB87248. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T12:21:13+0100




